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PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS - COREN/BA 014/2023

Elisangela Conceicado Assis de Santana <elisangela.santana@coren-ba.gov.br> 1 de agosto de 2023 as 10:18
Para: Kelpi Gestor Servigos <comercial.contratos3@gestorservicos.com>

Prezados,

Segue resposta referente ao valor de disputa do Pregéo Eletrénico n.014/2023.

Em virtude do langamento de quantidade solicitadas de cada item no novo sistema, o VALOR DA DISPUTA de cada
LOTE( que em sistema ¢ Valor Estimado Unitario), esclarecemos abaixo:

O VALOR da Disputa do Item | - Servigo de Limpeza - sera o Valor Estimado Unitario de R$41.786,8587, (valor esse
dividido pelo Sistema do valor global informado de R$626.802,88 pela Quant.15 -do Item ).

O VALOR da Disputa do Item Il - Servico de Limpeza de Fachada - sera o Valor Estimado Unitario de R$3.153,50,
(valor esse dividido pelo Sistema do valor global informado de R$6.307,00 pela Quant 02 - do Item).

O VALOR da Disputa do Item III - Servigo de Recepcéo - serd o Valor Estimado Unitario de R$47.328,391, (valor
esse dividido pelo Sistema do valor global informado de R$473.283,91 pela Quant 10 - do Item).

Atenciosamente,

Elisangela Santana
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